מאמר 1: "שיעור מולדת", אברהם ב' יהושע

הכותב: אברהם ב' יהושע, מבכירי הסופרים בארץ, פרופסור אמריטוס לספרות באוניברסיטת חיפה ומעורב בשיח הפוליטי בישראל.

הבמה: עיתון הארץ, י"ד באייר תשס"ו, 12 במאי 2006; המאמר פורסם שנית בספר אחיזת מולדת, בשם "סערה ישראלית-יהודית בווינגטון", הקיבוץ המאוחד תשס"ח, עמ' 60–67.

תקציר: המאמר נכתב כהבהרה וכהצטדקות של הכותב על דברים שאמר על עתיד העם היהודי בכינוס הוועד היהודי האמריקני בווינגטון בראשית מאי 2006, ושעוררו בקהל כעס.